様式第２６号（第３１条関係）
一般開発事業変更協議申請書

年　　　月　　　日

春日部市長　　　　　　　　　　あて

申　請　者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　(　　)
(法人の方は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

 　　　　　　　　　　　　　　　　設　計　者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号　　　(　　)
ＦＡＸ　　　(　　)
(法人の方は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

　春日部市開発事業の手続及び基準に関する条例第２９条第１項の規定により変更協議をしたいので申請します。

１　開発区域に含まれる地域の名称
２　開発区域の用途地域　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　地域
３　開発区域の面積　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　㎡
４　予定建築物の用途
５　添付書類
別紙添付図書一覧参照